

Prot. 1541/B15
del 30.06.2020

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5584625
Descrizione Ordine	acquisto materiale informatico Progetto:"In classe fuori dall'aula" Codice 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-134
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	8349026A34
CUP	E42G20000960007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	30/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/07/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPENSIVI > - ISTITUTO COMPENSIVO DI BORGONOVO VAL TIDONE
Codice Fiscale Ente	80010230334
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPENSIVO DI BORGONOVO VAL TIDONE
Indirizzo Ufficio	VIA SARMATO 1, 29011 - BORGONOVO VAL TIDONE (PC)
Telefono / FAX ufficio	0523861457/0523861456
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFP786
Punto Ordinante	ANGELA SQUERI / CF: SQRNGL55L61G535I
Email Punto Ordinante	ANGELA.SQUERI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80010230334
Ordine istruito da	ANGELA SQUERI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	C2 SRL
Partita IVA Impresa	01121130197
Codice Fiscale Impresa	01121130197
Indirizzo Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	0372451255/0372434251
PEC Registro Imprese	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3831196
INPS: Matricola aziendale	2602525323
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6415178
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT04U0869211210039000396087
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	STEFANO GHIDINI GHDSFN67E07B1570

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ERICKSON - Codice articolo produttore: C2EDU.ERICK.AR - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: SOFTWARE AUSILIO LETTURA FACILITATA BES DAD - Codice articolo fornitore: C2EDU.ERICK.AR - Prezzo: 150,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ARTICOLO ESENTE IVA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: C2EDU.DAD2020.14 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook HP 250G7 i3-8130u 8gb 256ssd 15.6" W10Pro Acdmc - Codice articolo fornitore: C2EDU.DAD2020.14 - Prezzo: 409,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366x768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WIN 10 PRO academic + licenza studente 12 mesi Texthelp: Read&Write - Equatio - Peso [kg]: 1,5 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 409,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: CORE i3-8130u - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ERICKSON - Codice articolo produttore: C2EDU.ERICK.IM - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: SOFTWARE CREAZIONE MAPPE INDIVIDUALE BES DAD - Codice articolo fornitore: C2EDU.ERICK.IM - Prezzo: 75,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ARTICOLO ESENTE IVA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: C2EDU.DAD2020.P - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Armadio di custodia e ricarica notebook/tablet 36P - Codice articolo fornitore: C2EDU.DAD2020.P - Prezzo: 645,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 645,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: - - Marca/modello di riferimento: - - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SOFTWARE AUSILIO LETTURA FACILITATA BES DAD	150,00	3 (Pezzo)	450,00 €	22,00
2	Notebook HP 250G7 i3-8130u 8gb 256ssd 15.6" W10Pro Acdmc	409,00	21 (Pezzo)	8589,00 €	22,00
3	SOFTWARE CREAZIONE MAPPE INDIVIDUALE BES DAD	75,00	3 (Pezzo)	225,00 €	22,00
4	Armadio di custodia e ricarica notebook/tablet 36P	645,00	1 (Pezzo)	645,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9909,00
IVA €	2179,98
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12088,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SARMATO 1 - 29011 - BORGONOVO VAL TIDONE - (PC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SARMATO 1 - 29011 - BORGONOVO VAL TIDONE - (PC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGONOVO VAL TIDONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010230334
Partita IVA da Fatturare	80010230334
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI RICHIEDE LA CONSEGNA AL MATTINO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. AUTOCERTIFICAZIONE_ART.80_DLGS.50_2016.DOC - dim. 54 Kb
Allegato 2. DICHIARAZIONE_DI_TRACCIABILITA_DEI_FLUSSI_FINANZIARI.DOC - dim. 33.5 Kb
Allegato 3. MODELLO-PATTO-INTEGRITÀ.DOCX - dim. 39.83 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE